預期寄發章程文件日期 ..... 九月十八日（星期一）

恢復辦理股份過戶登記手續 ..... 九月十八日（星期一）

買賣未繳股款供股股份首日 ..... 九月二十日（星期三）

拆細暫定配額通知書最後時限 ..... 九月二十二日（星期五）下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份最後日期 ..... 九月二十七日（星期三）

接納供股股份及繳付股款以及

 申請額外供股股份最後時限 ..... 十月三日（星期二）下午四時正

終止包銷協議的最後時限 ..... 十月四日（星期三）下午四時正

– 16 –

刊發分配結果公告 ..... 十月十一日（星期三）

預期就額外供股股份全部或部

 分不獲接納申請寄發退款支票 ..... 十月十二日（星期四）或之前

預期寄發繳足股款供股股份的股票 ..... 十月十二日（星期四）或之前

預期買賣繳足股款供股股份的首日及時間 ..... 十月十三日（星期五）上午九時正

附註： 本公告內提述的所有時間及日期均為香港時間及日期。本公告內就（或於其他方面）有關供

股的時間表所載事件指定的日期或期限僅屬指示用途，並可由本公司與包銷商協議延期或修

改。倘供股預期時間表有任何變動，將另行刊發公告。

– 17 –

供股對本公司股權的影響

本公司於 (a)本公告日期；(b)緊隨供股完成後（假設供股股份將獲合資格股東全數承

購）；及 (c)緊隨供股完成後（假設除中國海外及銀樂根據不可撤回承諾承購供股股份

及包銷商根據包銷協議承購所有未獲認購供股股份外，並無供股股份獲合資格股東

承購）的股權如下：

於本公告日期的現有股權

緊隨供股完成後

（假設供股股份將獲合資格

股東全數承購）

緊隨供股完成後（假設

除中國海外及銀樂根據不可撤回

承諾及包銷商根據包銷協議

承購所有未獲認購供股股份外，

並無供股股份獲合資格股東承購）

股份數目

概約

百分比 (%) 股份數目

概約

百分比 (%) 股份數目

概約

百分比 (%)

中國海外 2,723,091,690 60.67 3,063,478,149 60.67 3,271,263,804 64.79

銀樂 102,762,351 2.29 115,607,644 2.29 115,607,644 2.29

董事 14,141,496 0.32 15,909,180 0.32 14,141,496 0.28

公眾股東 1,648,143,724 36.72 1,854,161,695 36.72 1,648,143,724 32.64

總計 4,488,139,261 100.00 5,049,156,668 100.00 5,049,156,668 100.00

附註：

1. 基於於供股完成時或之前概無新股份（供股股份除外）獲配發及發行的假設。

2. 本表所載若干百分比數字受約整調整的影響。因此，總計所示數字未必是其前述數字的算術之

和。

– 18 –

進行供股的原因及所得款項用途

本集團主要從事樓宇建築、土木工程、基建設施投資及項目顧問業務。

中國海外主要從事投資控股。包銷股份並非中國海外的日常業務。

中國海外已表示支持本集團透過建議供股方式籌集資金。董事相信，是次籌集資金

可增強本集團的財務狀況，令其能夠把握更多中國基建項目的投資機會。建議供股

亦有助擴大本公司的資本基礎。董事亦相信，透過建議供股作長期股本集資，可加

強本公司財務狀況及增加其一般營運資金，以利日後業務發展，同時給予所有合資

格股東同等機會，以增加彼等於本公司的投資及參與本公司的日後發展，乃符合本

公司及股東利益。然而，該等並無承購彼等配額項下供股股份的合資格股東務須注

意，彼等於本公司的股權將被攤薄。

供股將加強本公司的集資能力，以促進本集團業務。按此基準，董事認為，透過供

股集資符合本公司及股東的整體利益。

供股估計所得款項淨額將不少於約 6,307百萬港元。於相關暫定配發供股股份獲全

數接納後的每股供股股份的淨認購價預計約為 11.24港元。本公司擬將全部供股所

得款項淨額用於本集團業務的進一步發展及擴展以及用作本集團一般營運資金。